

入 札 者 及 び 入 札 結 果 一 覧 表

- 1 契約の名称 北見方面本部総合庁舎ほか除排雪業務
- 2 入札公告日 令和7年10月20日
- 3 入札執行日時 令和7年11月13日 午前10時30分

業者名	機械名等	規格・装置	第 1 回				第 2 回				備考
			金額	予定時間	計	順位	金額	予定時間	計	順位	
大和谷工業株式会社	常駐委託料		3,380,000	—	3,380,000	1	3,350,000	—	3,350,000	1	不落随契に移行
	除雪ドーザ（常駐）	ホイール型 11 t 級 マルチブレード	18,500	145	2,682,500		18,500	145	2,682,500		
	除雪ドーザ（常駐）	ホイール型 スノーバケット0.8㎡	15,000	14	210,000		15,000	14	210,000		
	除雪ドーザ	ホイール型 11 t 級 マルチブレード	41,800	39	1,630,200		41,800	39	1,630,200		
	除雪ドーザ	ホイール型 スノーバケット0.8㎡	24,000	1	24,000		22,500	1	22,500		
	除雪ドーザ	ホイール型 スノーバケット2.1㎡	33,000	15	495,000		33,000	15	495,000		
	ダンプトラック	10 t 級以上 差枠付	24,500	34	833,000		24,500	34	833,000		
	交通誘導警備員		6,000	23	138,000		6,000	23	138,000		
	普通作業員		7,000	15	105,000		6,500	15	97,500		
					9,497,700				9,458,700		

※ 落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

見 積 結 果 表

契約の名称 北見方面本部総合庁舎ほか除排雪業務

業者名	機械名等	規格・装置	第 1 回			
			金額	予定時間	計（税抜）	摘要
大和谷工業株式会社	常駐委託料		3,290,000	—	3,290,000	決定
	除雪ドーザ（常駐）	ホイール型 11 t 級 マルチフﾟラウ	18,500	145	2,682,500	
	除雪ドーザ（常駐）	ホイール型 スノｰﾊﾞｯｹｯﾄ0.8m³	15,000	14	210,000	
	除雪ドーザ	ホイール型 11 t 級 マルチフﾟラウ	41,800	39	1,630,200	
	除雪ドーザ	ホイール型 スノｰﾊﾞｯｹｯﾄ0.8m³	22,500	1	22,500	
	除雪ドーザ	ホイール型 スノｰﾊﾞｯｹｯﾄ2.1m³	33,000	15	495,000	
	ダンプトラック	10 t 級以上 差枠付	24,500	34	833,000	
	交通誘導警備員		6,000	23	138,000	
	普通作業員		6,100	15	91,500	
	見積総価額（税抜）				9,392,700	

※ 決定金額は、上記見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。